



„Pro-Medica” w Elku Sp. z o.o.
19-300 Elk, ul. Baranki 24,
tel. 87 620-95-71 wew. 51 - Automatyczna Centrala
tel. 87 621-96-20 - Sekretariat, Zarząd Spółki

Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych
tel. 87 620-95-93
tel. 87 620-95-76
tel. 87 620-96-26

e-mail: zaopatrzenie-pm@elk.com.pl
e-mail: przetargi@promedica.elk.pl
www.promedica.elk.com.pl

Odpowiedź na Zapytanie 2

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/Z/ 5364 /2021

Data: 17.11.2021 r.

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji „Sukcesywne dostawy odzieży i obuwia roboczego na potrzeby „Pro-Medica” w Elku Sp. z o. o”
Znak Sprawy: 5095 / 2021**

Na podstawie art. 284 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1

Czy Zamawiający, aby mieć pewność, że w zakresie Pakietu nr 1, Pakietu nr 2 oraz Pakietu nr 3 otrzyma ofertę na odzież i fartuchy zgodne z normą PN-EN 13795 w pełnym zakresie, oczekuje załączenia wraz z ofertą lub na wezwanie wyników badań wykonanych przez niezależną jednostkę badawczą? Tylko na podstawie ww. dokumentów Zamawiający będzie w stanie zweryfikować zgodność oferowanego asortymentu z wymaganiami.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający modyfikuje SWZ – Modyfikacja nr 1 z dnia 17.11.2021r. SWZ

PYTANIE nr 2

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 8 dopuści obuwie podlegające myciu i dezynfekcji w maksymalnej temperaturze 85 st. C?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. Jednocześnie Zamawiający informuje ze zmodyfikował Załącznik nr 3 do SWZ - Modyfikacja nr 1 z dnia 17.11.2021r.

PYTANIE nr 3

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8 obuwie operacyjne z gwarancją na 24 miesiące? Gwarancja na 24 miesiące jest standardową oferowaną przez Producentów obuwia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 4

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8 obuwie dostępne w rozmiarach od 36 do 47?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 5

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8 obuwie operacyjne będące wyrobem ochronnym posiadające dopuszczenie do obrotu i używania w postaci deklaracji CE na wyrób ochronny oraz certyfikat EN-ISO 20347?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem

